СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»
РЕШЕНИЕ

От 30.06.2022 № 34
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Белозерск»

Жаравину И.А.
На основании ходатайства депутатов Совета городского поселения «Город Белозерск» от 08.06.2022, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин города Белозерск», утвержденным решением Совета города Белозерск от 20.06.2007 года № 212 (с изменениями) и Устава городского поселения «Город Белозерск», Совет городского поселения «Город Белозерск»

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Белозерск» Жаравину Ивану Андреевичу.
2. Руководителю администрации городского поселения «Город Белозерск» Бубновой Г.В. на мероприятии в честь празднования Дня города Белозерска вручить Жаравину Ивану Андреевичу почетную ленту, удостоверение, нагрудный знак и единовременное вознаграждение.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в  газете «Городской вестник».

Заместитель председателя

Совета городского поселения

А.Г. Сторожилов